МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГУДЕРМЕССКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1

ИМ.ТИМИРАЛИЕВА МУСЫ ХАМЗАТОВИЧА»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ГУЬМСЕ-Г1АЛИН № 1 ТИМИРАЛИЕВ М.Х. Ц1АРАХ ЙОЛУ

 ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

ПРИКАЗ

 01.09. 2023г.                             г. Гудермес                               №_7_

О составе методического

совета школы

В целях обеспечения методического сопровождения педагогической

деятельности учителей, совершенствования образовательного процесса и

повышения мастерства педагогических работников, а также, в соответствии с

Положением о методическом совете школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить методический совет школы в следующем составе:

1. Байсултанов А.Р., директор школы;

2. Мамуева М.А. - заместитель директора по научно-методической работе;

3. Бакарова М.А. - заместитель директора по УВР;

4. Гайтаева Х.Ю. - заместитель директора по ВР;

5. Ахмадова Х.И. - заместитель директора по УВР;

6. Музакаева А.Ш. - заместитель директора по ИКТ;

7. Кусаева М.В. - заместитель директора по УВР;

8. Эльмурзаева М.И. - руководитель методического объединения учителей

начальных классов;

9. Мальсагова Х.М. – руководитель методического объединения учителей-

предметников  гуманитарного цикла;

10. Сулиманова Б.М. – руководитель методического объединения учителей-

предметников естественно-математического цикла.

11. Юсупова К.С. - учитель начальных классов;

12. Калаева З.М. – учитель истории и обществознания;

13. Джамбалханова Т.Л-А. – учитель чеченского языка и литературы;

14. Лапаева М.Н. – учитель русского языка и литературы;

15. Магомадова Х.С. – учитель иностранного языка.

2.Назначить председателем методического совета – Мамуеву М.А.,

заместителя директора по научно-методической работе, секретарем

методического совета – Сулиманову Б.М.

2.Деятельность методического совета осуществлять в соответствии с

Положением о методическом совете школы.

3. Председателю методического совета разработать общешкольный план

методической работы школы на 2023-2024 учебный год.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          Байсултанов А.Р.

		2023-12-25T10:32:44+0300
	Байсултанов Альви Романович